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TITULAIRES

SUPPLEANTS art. 5

Bacot Paul (Président)
Professeur de Science politique
Institut d’études politiques de Lyon

paul.bacot@univ-lyon2.fr,

Journés Claude

Professeur de Science politique
Université Lumiére Lyon 2
claude.journes@univ-lyon2.fr,

Lecomte Patrick

Professeur de Science politique
Institut d'études politiques de Lyon
patrick.lecomte@univ-lyon2.fr,

Marie Jean-Louis

Professeur de Science politique
Institut d’études politiques de Lyon
Jean-Louis.Marie@univ-lyon2.fr,

Michel Jacques

Professeur de Science politique
Institut d’études politiques de Lyon
jacques.michel@univ-lyon2.fr,

Pollet Gilles (Premier Vice-Président)
Professeur de Science politique
Institut d’études politiques de Lyon
dgilles.pollet@univ-lyon2.fr,

Renard Didier

Professeur de Science politique
Université Lumiére Lyon 2
didier.renard@univ-lyon2.fr,

Lamizet Bernard

Professeur de Sciences de I'Information et de la Comm. (71)
Institut d’études politiques de Lyon
bernard.lamizet@univ-lyon2.fr,

Bonnafous Alain

Professeur de Sciences économiques (05)
Institut d’études politiques de Lyon
alain.bonnafous@ish-lyon.cnrs.fr

Addi Lahouari

Professeur de Sociologie (19)
Institut d’études politiques de Lyon
lahouari.addi@univ-lyon2.fr

Garrigou Alain

Professeur de Science politique
Université Paris 10
agarrigou@wanadoo.fr

Dufourt Daniel

Professeur de Sciences économiques (05)
Institut d'études politiques de Lyon
daniel.dufourt@univ-lyon2.fr,

Le Bohec Jacques
Professeur de Sciences de I'Information et de la Comm. (71)
Université Lumiére Lyon 2

jacques.le.bohec@wanadoo.fr,

Tiran André

Professeur de Sciences économiques (05)
Université Lumiére Lyon 2
andre.tiran@univ-lyon2.fr,
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Fontaine Joseph

Professeur de Science politique
Université Jean Monnet de Saint-Etienne
joseph.fontaine@univ-st-etienne.fr,

Gleizal Jean-Jacques
Professeur de Science politique
Université Grenoble 2
jean-jacques.gleizal@upmf-grenoble.fr
Ihl Olivier
Professeur de Science politique
Institut d’études politiques de Grenoble / Grenoble 2
Olivier.Ihl@iep.upmf-grenoble.fr, olivierihl@aol.com
Bréchon Pierre
Professeur de Science politique
Institut d’études politiques de Grenoble / Grenoble 2
pierre.brechon@iep.upmf-grenoble.fr

Le Grignou Brigitte

Professeur de Science politique

Université Paris 9

b.legrignou@free.fr, brigitte.legrignou@dauphine.fr

Blondiaux Loic

Professeur de Science politique
Institut d’études politiques de Lille
loic.blondiaux@iep.univ-lille2.fr
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Bacot-Décriaud Michéle

Maitre de conférences de Science politique

Institut d’études politiques de Lyon

michele.bacot-decriaud@univ-lyon2.fr,
Garcin-Marrou Isabelle
Maitre de conférences de Sciences de I'Inf. et de la Comm. (71)
Institut d’études politiques de Lyon
isabelle.garcin-marrou@univ-lyon2.fr,

Barbet Denis

Maitre de conférences de Science politique
Institut d’études politiques de Lyon
denis.barbet@univ-lyon2.fr,

Frobert Ludovic

Chargé de recherche en Sciences économiques
UMR CNRS 5206 Triangle
ludovic.frobert@ens-Ish.fr

Corcuff Philippe

Maitre de conférences de Science politique

Institut d'études politiques de Lyon

philippe.corcuff@univ-lyon2.fr, luxemburg.philippe@wanadoo.fr
Faure Sylvia
Maitre de conférences de Sociologie (19)
Université Lumiére Lyon 2
sylvia.faure@univ-lyon2.fr

Galloul Mahfoud

Maitre de conférences de Science politique
Université Lumiére Lyon 2
mahfoud.galloul@univ-lyon2.fr,

Béroud Sophie
Maitre de conférences de Science politique
Université Lumiére Lyon 2
sophie.beroud@univ-lyon2.fr,
Laplanche-Servigne Frangois (Deuxiéme Vice-Président)
Maitre de conférences de Science politique
Institut d’études politiques de Lyon
francois.laplanche-servigne@univ-lyon2.fr,

Abdelmalki Lahsen

Maitre de conférences de Sciences économiques (05)
Institut d'études politiques de Lyon
lahsen.abdelmalki@univ-lyon2.fr,
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Durieux Frangoise (Assesseur)

Maitre de conférences de Droit privé (01)
Université Lumiére Lyon 2
francoise.durieux@univ-lyon2.fr,

Schmitter Catherine
Maitre de conférences de Droit (02)
Université Lumiére Lyon 2

Catherine.schmitter@univ-lyon2.fr
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Buffet Jacky

Maitre de conférences de Sciences économiques (05)
Institut d’études politiques de Lyon
jacky.buffet@wanadoo.fr,

Payre Renaud

Maitre de conférences de Science politique
Université Lumiére Lyon 2
Renaud.payre@univ-lyon2.fr
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Blatrix Cécile

Maitre de conférences de Science politique

Université Paris 13

cecileblatrix@hotmail.com
Wahnich Sophie
Chargée de recherche
UMR CNRS 9037 LAIOS
sophiw@club-internet.fr

Charreyron Gilles

Maitre de conférences de Science politique

Université Clermont-Ferrand 1

gilles.charreyron@u-clermonti.fr, charreyron@wanadoo.fr

Verjus Anne

Chargée de recherche en Science politique

UMR CNRS 5206 Triangle
verjus.anne@wanadoo.fr, anne.verjus@ens-Ish.fr

Mathieu Lilian

Chargé de recherche

UMR CNRS CRPS
Lilian.mathieu@univ-parisi.fr

Collovald Annie

Maitre de conférences de Science politique
Université Paris 10
Annie.collo@wanadoo.fr




